
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З
№ні_

« і з » березня 2021 року м. Рівне

Про уповноваження працівників 
Рівненської обласної прокуратури щодо 
здійснення нагляду за додержанням законів 
оперативними підрозділами Г оловного 
управління ДФС у Рівненській області під 
час проведення ними оперативно- 
розшукової діяльності

З метою забезпечення здійснення нагляду за додержанням законів 
органами, які проводять оперативно-розшукову діяльність, відповідно до ч. 1 
ст. 14 Закону України «Про оперативно-розшукову діяльність», керуючись 
ст. ст. 11, 25 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Уповноважити здійснювати нагляд за додержанням законів
оперативними підрозділами Головного управління ДФС у Рівненській області 
під час проведення ними оперативно-розшукової діяльності:

Козлова Віталія Вікторовича - першого заступника керівника 
Рівненської обласної прокуратури;

Романчука Павла Івановича - заступника керівника Рівненської 
обласної прокуратури;

Корольова Олексія Олексійовича - начальника відділу нагляду за 
додержанням законів органами фіскальної служби Рівненської обласної 
прокуратури;

- Рижка Юрія Романовича - прокурора відділу нагляду за додержанням 
законів органами фіскальної служби Рівненської обласної прокуратури;

- Дроган Надію Олександрівну - прокурора відділу нагляду за 
додержанням законів органами фіскальної служби Рівненської обласної 
прокуратури.



2. Визнати такими, що втратили чинність, накази прокурора 
Рівненської області від 31.03.2017 № 57 «Про уповноваження працівників 
Рівненської обласної прокуратури щодо здійснення нагляду за додержанням 
законів оперативними підрозділами Головного управління ДФС у Рівненській 
області під час проведення ними оперативно-розшукової діяльності», від 
07.02.2018 № 9, від 06.07.2018 № 50, від 02.10.2018 № 72 та від 05.12.2018 № 94 
щодо внесення змін до вищевказаного наказу прокурора області.

Копію наказу надіслати для відома до Головного управління ДФС у 
Рівненській області.

<


